
 

関高発 第１－０２０号  

令和２年７月３１日  

 

保護者の皆さまへ  

 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美

  

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のお願い  

 

拝啓 盛夏の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。  

さて、まもなく夏休みになりますが、現在大阪府内では新型コロナウイルスの

感染が拡大している状況です。本校周辺でも濃厚接触者及び感染者が多発してお

ります。各ご家庭におかれましては、検温や手指の消毒、うがい、マスクの着用、

換気などの予防策を十分行って頂くと共に、三密を避け出来るだけ人が多く集ま

る所には行かないようお願い致します。  

また、体調不良、発熱が数日続く場合は、必ず病院に行かれることと最寄りの

保健所へ連絡を入れて頂くようお願い致します。  

万一、生徒の皆さんやご家族の方で濃厚接触者及び感染者と判明されました場

合は、速やかに学校まで連絡頂くようお願い致します。  

 学校といたしましても、教職員一同できるだけの対策をさせて頂きますので、

ご家族の皆様におかれましても、何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご協力

の程よろしくお願い致します。  

敬 具  

 

記 

 

  １．学校の電話番号  関西情報工学院専門学校 

               ℡  06-6704-6800 

               携帯 080-8310-6624（緊急時対応） 

 

以上 


